PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2018 года
	                                              № 120

	О внесении изменений в постановление 302 от 29.11.2017 г. "Об утверждении планов проведения плановых проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год"

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Мичуринское сельское поселение,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ленинградской области от 01.08.2017 N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, осуществляющая полномочия по решению вопросов местного значения Мичуринского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление 302 от 29.11.2017 года, а именно:

1.1. Приложение 2 дополнить следующими данными: земельный участок с КН 47:03:1001002:34 площадью 922 кв.м., вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства. Категория земель - земли населенных пунктов. Срок проведения проверки - август 2018 г.

2. Разместить данное постановление в сети интернет на официальном сайте администрации МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области мичуринскоесп.рф
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	                  И.В. Леликов

исп. Сапронова Н.О. 8-813-79-67-142
Разослано: дело-2, прокуратура-1.